[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2019 года

№ 44
О выборах счетной комиссии по выборам главы  администрации

  Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В целях организации открытого голосования депутатов по выборам главы администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

        1. Сформировать счетную комиссию по выборам главы администрации   Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в количестве трех депутатов.

        2. Утвердить прилагаемый персональный состав счетной комиссии по выборам главы администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Богородского сельсовета, опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                               Гусев В.Н.

Утвержден решением

От 24.10.2019 года № 44
Персональный состав счетной комиссии по выборам

Главы администрации Богородского сельсовета

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

1.Зуев Владимир Александрович депутат по избирательному округу № 8
2. Попрухина Маргарита Валерьевна депутат по избирательному округу № 1
3. Дружинина Марина Александровна депутат по избирательному округу                  № 13